1

UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 01/PGD&ĐT-CM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 13 tháng 01 năm 2014

     V/v Điều chỉnh địa điểm thi
học sinh giỏi lớp 4, 5 và 8, 9

năm học 2013 - 2014

      Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường TH, THCS
                                        trên địa bàn.

     Phòng Giáo dục và Đào tạo đã có công văn số 213/PGD&ĐT-CM, V/v hướng dẫn
tổ chức các kì thi, hội thi, giao lưu và hội thảo năm học 2013 - 2014, ngày 29 tháng 11 năm
2013; Công văn 234/PGD&ĐT-CM, V/v hướng dẫn bổ sung một số nội dung tổ chức một
số kì thi, hội thi, giao lưu năm học 2013 - 2014 của Phòng GD&ĐT huyện Phong Điền.
Tuy nhiên, do điều kiện cơ sở vật chất của một số địa điểm dự kiến đặt Hội đồng coi thi
không đáp ứng với số lượng học sinh dự thi,  nên Phòng thông báo điều chỉnh như sau:

1. Về chuyển đổi địa điểm thi: Tại Hội đồng coi thi Trường Tiểu học Điền Hòa sẽ được
chuyển về tổ chức tại Trường THCS Điền Hải và được chia thành 02 điểm thi:

- Học sinh dự thi học sinh giỏi lớp 4, 5 sẽ thi tại Trường Tiểu học Điền Hải.

- Học sinh dự thi học sinh giỏi lớp 8, 9 sẽ thi tại Trường THCS Điền Hải.

2. Về môn thi Tin học: Tại Hội đồng coi thi trường THCS thị trấn Phong Điền học sinh
thi môn Tin học lớp 8 được chia thành 02 địa điểm: Trường THCS thị trấn Phong Điền và
Trường Tiểu học Trần Quốc Toản (theo danh sách niêm yết tại Hội đồng thi)

Nhận được công văn này, Phòng đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo cho học
sinh được biết để tham gia thi đúng địa điểm quy định. Các nội dung khác không điều
chỉnh vẫn thực hiện theo công văn đã hướng dẫn./.

Nơi nhận:
     - Các trường TH, THCS;
       - Lãnh đạo, CV tổ CM;
       - Lưu CM, VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái

	UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
	Số: 01/PGD&ĐT-CM